
09.09.2024, МАСЦФГБОУДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

з

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Общаяврачебная
практика (семейная медицина) в ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

н. в. топчий
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

М.А. Смирнова(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допускек аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешила допуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

N2 п/п

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.

Ф.И.О.
ЮсифоваАнна Вугаровна
ИвкоеваМаринаСергеевна
ТерехинаМаринаГеннадьевна
МурадоваИззатойИсмоиловна
ХучаеваАлина Мовсаровна
Панько Вячеслав Сергеевич
Лашина АлександраИгоревна
АйрапетянАни Овиковна
БадмаеваБаин-ДжиргалВалерьевна
ЕрмолаевЕгорОлегович
МеджидзадеАрзуКамал кызы
МагомедоваЗульфияМеджидовна
ХабароваЮлия Игоревна

Председатель
Заместителипредседателя

Датапроведения
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024

Л. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

н. в. топчий
1



одпись)

Ответственныйсекретарь

2

(И.О. Фамилия)

М.А. Смирнова
(И.О. Фамилия)


